Администрация Ленинского района г.Гродно
________________________________________
ФИО заявителя
[bookmark: _GoBack]
проживающего по адресу:__________________
________________________________________
(указать место прописки)
Телефоны: дом.________моб._______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне удостоверение инвалида Отечественной войны.
_______________________________________________________________
______________________________________________________________

Прилагаю следующие документы:
	1. фото 30 х 40
	2. Заключение медико-реабилитационной экспертной комиссии________
          _____________________________________________________________
  3. _____________________________________________________________

_______________                                                        _______________
                            дата                                                                                                                                              подпись